
Zarządzenie Nr 82/2018 

Wójta Gminy Wąpielsk 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r. poz.994 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm).  

Wójt Gminy Wąpielsk  zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XLVIII/261/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2018 zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIX/264/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 stycznia 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 3/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 stycznia 2018 r. 

Zarządzeniem  Nr 6/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 stycznia 2018 r. 

Uchwałą Nr L/271/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 2 marca 2018 r. 

Uchwała Nr LI/277/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 marca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 17/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LIII/281/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LIV/284/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 14 maja 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 maja 2018 r. 

Uchwałą Nr LV/295/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 maja 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 28/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 czerwca 2018 r. 

Uchwałą Nr LVI/304/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 38/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2018 r. 

Uchwałą Nr LVII/308/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 lipca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 41/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 23 lipca 2018 r. 

Uchwałą Nr LVIII/310/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 lipca 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 47/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LIX/324/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 56/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

Uchwałą Nr LX/327/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 września 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 61/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 21 września 2018 r. 



Zarządzeniem Nr 66/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 września 2018 r. 

Uchwałą Nr LXI/331/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 16 października 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 70/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 października 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 75/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 29 października 2018 r. 

Zarządzeniem Nr 80/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 listopada 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.§2.1.Otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2018 rok       

w wysokości 24.364.695,28 zł, z tego : 

     1. wydatki bieżące - 16.549.646,57 zł 

     2. wydatki majątkowe 7.815.048,71 zł 

     zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia." 

2. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§2.Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach  dochodów i         

wydatków  wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega publikacji w Dzienniku    

     Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy Wąpielsk 

                                                                                          Dariusz Górski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Wysokość planowanych dochodów i wydatków nie uległa zmianie. 

W ramach działu Administracja publiczna przesunięto planowane wydatki w wysokości 

154,00 zł z rozdziału 75085 par.4040 do rozdziału 75095 par.4040. 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na 2018 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 206 818,20 2 206 818,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 154,00 76 100,0076 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 - 154,00 3 946,00

75095 Pozostała działalność 154,00 116 577,20116 423,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 886,00 154,00 2 040,00

24 364 695,28 24 364 695,280,00Razem:


